РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 24.06.2008                                                                                     № 645
Об увеличении  уставного капитала ООО «Муромдорстрой».
Руководствуясь Федеральным законами «Об обществах с ограниченной ответственностью», «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Уставом общества с ограниченной ответственностью «Муромдорстрой», Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Увеличить уставной капитал общества с ограниченной ответственностью «Муромдорстрой» на 9180000 рублей за счёт внесения дополнительного вклада единственным участником общества в виде имущества согластно приложению. При этом размер уставного капитала общества составит 9190000 рублей.
2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром (Голубев В. А.) внести в учредительные документы общества изменения связанные с изменением размера уставного капитала общества и увеличением стоимости доли участника общества.
3.  Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О. М. и Зам. Главы администрации, Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А.
	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В.А.  Качеван

	К.Г. Федурин

Рассылка: в дело-1, КУМИ-1, МУП «Муромдорстрой»-1,

                   Всего: 3 экз.
Готовил:

Зам. Главы администрации,

Председатель КУМИ округа Муром                                          В.А. Голубев
Согласовано:

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                           О.М. Фирсов

           Начальник юридического отдела                                                 О.А Фролова

Приложение

к Решению Совета

народных депутатов

округа Муром № 645

от 24.06.2008 г.
Дополнительный вклад единственного участника ООО «Муромдорстрой».

	№ п\п
	Наименование т\с
	Гос. номер
	Год выпуска
	Стоимость, (руб.)

	1.
	ЗИЛ – 45085
	с127ер33
	1999
	61000

	2.
	МАЗ – 5551
	о169ер33
	1999
	195000

	3.
	КАМАЗ – 55111
	о128ер33
	1991
	190000

	4.
	ЗИЛ – 431412 КО 520
(цистерна)
	р641ет33
	1994
	100000

	5.
	ЗИЛ – 431412 ДС – 39 Б
(автобитумораздатчик)
	р642ет33
	1993
	109000

	6.
	ЗИЛ – 433362 КО-713 (комбинированная)
	н035се
	2002
	325000

	7.
	Фреза дорожная
Wirtgen W100
	93-20вк
	-
	7800000

	8.
	Автогрейдер ГС 14-02
	95-95вк33
	-
	400000

Председатель КУМИ округа Муром                  В.А. Голубев